



KD Group ApS

Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 86 81 81

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | KD Group ApS Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 26 86 81 81 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Jan Dalsgård Tove Elleman Dalsgård Eva Dalsgård |
| Direktion | Jan Dalsgård Claus Frandsen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | KD Gulve A/S, Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt eje aktier i KD Gulve A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 121.676 | 102.632 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.868 | -25.468 |
| Driftsresultat | 95.808 | 77.164 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 801.839 | 217.693 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.734 | -26.982 |
| Resultat før skat | 875.913 | 267.875 |
| Skat af årets resultat | -15.180 | -13.442 |
| Årets resultat | 860.733 | 254.433 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 560.733 | 104.433 |
| Disponeret i alt | 860.733 | 254.433 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.810.378 | 1.836.246 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.810.378</u> | <u>1.836.246</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.772.577 | 1.170.738 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 223.146 | 57.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.995.723</u> | <u>1.227.938</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.806.101</u> | <u>3.064.184</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 9.908 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>9.908</u> |
| Likvide beholdninger | 604.568 | 899.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>604.568</u> | <u>909.606</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.410.669</u> | <u>3.973.790</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 3.335.781 | 2.775.048 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 150.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.760.781</u> | <u>3.050.048</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Gæld til realkreditinstitutter | 150.343 | 209.448 |
| | Deposita | 100.000 | 100.000 |
| | Selskabsskat | 213.326 | 34.444 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>463.669</u> | <u>343.892</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 60.670 | 57.540 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 47.535 | 400.570 |
| | Selskabsskat | 34.444 | 114.740 |
| | Anden gæld | 36.570 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>186.219</u> | <u>579.850</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>649.888</u> | <u>923.742</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.410.669</u> | <u>3.973.790</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.457 | 3.992 |
| Andre finansielle omkostninger | 20.277 | 22.990 |
| | 21.734 | 26.982 |
| | | |
| | 30/4 2019 kr. | 30/4 2018 kr. |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.153.519 | 2.133.518 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.001 |
| Kostpris ultimo | 2.153.519 | 2.153.519 |
| Af- og nedskrivninger primo | -317.273 | -291.805 |
| Årets afskrivninger | -25.868 | -25.468 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -343.141 | -317.273 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.810.378 | 1.836.246 |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.256.799 | 1.256.799 |
| Kostpris ultimo | 1.256.799 | 1.256.799 |
| Nedskrivninger primo | -86.061 | -3.754 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 801.839 | 217.693 |
| Udbytte | -200.000 | -300.000 |
| Opskrivninger ultimo | 515.778 | -86.061 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.772.577 | 1.170.738 |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| KD Gulve A/S | Roskilde | 100 % |

Noter

| | 30/4 2019 kr. | 30/4 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.775.048 | 2.670.615 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 560.733 | 104.433 |
| | 3.335.781 | 2.775.048 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 150.000 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | -150.000 | -150.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 150.000 |
| | 300.000 | 150.000 |
| 7. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 211.013 | 266.988 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -60.670 | -57.540 |
| | 150.343 | 209.448 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 1.793 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 0 kr., hvor virksomheden har en trækingsret på 500.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
